UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE
SETOR DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E AMBIENTAIS

CAMPUS CEDETEG, GUARAPUAVA, PR

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA

EDITAL Nº 78/2023-PPGA

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DE ALUNOS REGULARES PARA SELEÇÃO
DE BOLSISTAS DO PROGRAMA DE PÓS- GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM

AGRONOMIA, NÍVEL DE  DOUTORADO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Agronomia (PPGA) da Universidade
Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO-PR, no uso de suas atribuições e considerando o que
prevê o EDITAL n° 72/2023-PPGA/UNICENTRO, comunica aos inscritos no Processo de Se-
leção para Bolsas de Estudo do Doutorado, do Programa de Pós-Graduação em Agronomia, a
homologação das inscrições, em ordem alfabética:

1. Inscrições deferidas

1. CAROLINE RACK VIER
2. LUIZ GUSTAVO BATISTA FERREIRA

Informações complementares:   Tel. (42) 3629-8248
e-mail: ppga@unicentro.br  ,
secretaria.ppga@gmail.com

Guarapuava, em  14 de dezembro de 2023.

Prof. Dr. Renato Vasconcelos Botelho
Coordenador do PPGA/UNICENTRO

Port. 731/2023-GR/UNICENTRO

1

mailto:secretaria.ppga@gmail.com
mailto:ppga@unicentro.br